
 

Informace k Záchranářskému táboru Zvůle   Stránka 1 z 3 

Informace 
 

 

 

se koná od 27. 07. 2024 do 10. 08. 2024 

Cena za dopravu, ubytování, stravu 5x denně, celodenní i noční pitný režim, zdravotní 

zabezpečení, režijní náklady atd. činí: 6.990,- Kč 

Závazné přihlášky přijímáme pouze do naplnění kapacity! Z důvodu omezené kapacity a 

s ohledem na velký zájem odešlete přihlášku co nejdříve! 

Provozovatel Záchranářského tábora Zvůle 2024: 

LEDETA, z. ú. 

Fáberova 345 

391 65 Bechyně 

tel.: 725 825 815 • 702 124 205, e-mail: taboryzvule@email.cz 

Veškeré podrobnosti se dozvíte i na webové stránce na adrese www.taboryzvule.cz, kde můžete 

shlédnout fotogalerii z minulých táborů. 

 

Pro přihlášení Vašeho dítěte na náš Záchranářský tábor Zvůle prosím vyplňte přihlášku. 

Zálohu ve výši 3.000,- Kč uhraďte nejpozději do 3 dnů ode dne odeslání přihlášky na 

bankovní účet vedený u České spořitelny č. účtu: 4175422369/0800, VS: datum narození dítěte 

(ddmmrrrr) a do poznámky pro příjemce uveďte prosím jméno dítěte, z důvodu identifikace 

platby. Doplatek částky za pobyt proveďte stejným způsobem nejpozději do 30. 06. 2024. 

Doplatek je možné uhradit jednorázově do 31. 05. 2024, příp. formou příspěvku od třetí strany 

(zaměstnavatel, FKSP, odborová organizace apod. 

 

Nástup na Záchranářský tábor Zvůle dne 27. 07. 2024 je od 15:30 hod. do 16:30 hod. 

Odjezd ze Záchranářského tábora Zvůle dne 10. 08. 2024 je v době od 09:00 hod. do 10:00 hod. 

Z ORGANIZAČNÍCH DŮVODŮ PROSÍME VÝŠE UVEDENÉ ČASY NUTNĚ DODRŽET!!! 

Dopravu dětí na Záchranářský tábor Zvůle i odvoz si zákonní zástupci zajišťují sami. 

 

V případě, že bude dítě ze Záchranářského tábora Zvůle vyzvedávat kdokoliv jiný než jeho 

zákonný zástupce, je nutné, aby předložil vedení Záchranářského tábora Zvůle řádně 

vyplněnou ověřeným podpisem zákonného zástupce opatřenou plnou moc, kterou naleznete na 

našich stránkách www.taboryzvule.cz! 



 

Informace k Záchranářskému táboru Zvůle   Stránka 2 z 3 

Důležité upozornění! 

Kartičku zdravotní pojišťovny, zdravotní a očkovací průkaz, dále posudek o zdravotní 

způsobilosti dítěte, nástupní list dítěte, souhlas se zpracováním osobních údajů, vše vyplněné 

jednotlivě pro každé dítě vložte do obálky a odevzdejte odpovědné osobě při příjezdu na 

Záchranářský tábor Zvůle! 

Jí též odevzdejte veškeré léky i s návodem na jejich užívání, pokud je Vaše dítě bude muset 

v době trvání tábora užívat! 

 

Z DŮVODU NAŠICH ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTÍ A BLOKOVÁNÍ PŘIROZENÉHO PROCESU 

ADAPTACE DÍTĚTE NA NOVÉ PROSTŘEDÍ, NOVÉ KAMARÁDY (STÝSKÁNÍ, SMUTEK, 

PLÁČ, ATD.)  SE NA NAŠEM TÁBOŘE NEKONAJÍ NÁVŠTĚVNÍ DNY. 

Dopisy pro děti zasílejte na adresu: Táborová základna LEDETA Zvůle 

Záchranářský tábor Zvůle 

jméno dítěte 

Zvůle 

378 62 p. Kunžak 

Rodiče (zákonní zástupci), kteří budou chtít poskytnout aktuální informace o svém děti, mají tuto možnost 

každý den v době od 09:00 do 20:00 hodin a učinit tento dotaz na telefonním čísle Záchranářského tábora 

Zvůle, které je 702 124 205. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Informace k Záchranářskému táboru Zvůle   Stránka 3 z 3 

Požadovaný seznam věcí na Záchranářský tábor Zvůle: 

❑ kvalitní pláštěnku a holínky (ne pláštěnku na jedno použití z tenkého igelitu)!!! 

❑  teplákovou soupravu na sport 

❑ teplé oblečení na spaní 

❑ spací pytel, prostěradlo 

❑ několik párů ponožek (tenké i teplé) 

❑ trička s krátkým i dlouhým rukávem 

❑ mikiny (svetry) 

❑ krátké kalhoty (šortky, trenýrky) 

❑ dlouhé kalhoty 

❑ spodní prádlo 

❑ ručníky, kapesníky, utěrku na nádobí 

❑ plavky 

❑ pokrývku hlavy, sluneční brýle 

❑ krém na opalování 

❑ tenisky, sandály, vhodnou turistickou obuv 

❑ mýdlo (sprchový gel), šampon, zubní pastu, kartáček, kelímek, hřeben 

❑ lžíci, umělohmotné misky (ešus) 

❑ psací potřeby, zápisník, baterku 

❑ batůžek + šátek 

❑ igelitový sáček na použité prádlo 

❑ kapesné (přiměřenou finanční částku - max. 500,- Kč) 


